
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

11 

15 

50 

21 

16 

Gr. Prove Nome 

Nicole Cicillini 

Dario Pesce 

Alfonso Tutore 

Andrea Ascione 

Filippo Pistola 

Classe 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

T.Migliore 

1:01.988 

1:02.314 

1:03.821 

1:06.871 

Diff 

0.326 

1.833 

4.883 

Nella Sessione 

Q1 

Q2 

Q2 

Q2 

Q1 

Secondo t. 

1:02.476 

1:02.396 

1:03.969 

1:06.911 

Team 

FM MOTO racing - Yamaha R3 

Levantini Corse - Yamaha R3 

T.F.G. RACING TEAM - Benelli 300 

KTM RC390 

Team Spillo Corse - KTM RC390 

Stampato: 11/02/2018 12:26:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1 

SportRace Cup 

Classifica Prove 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

Ora Inizio: 11.34

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.20

RISULTATI


