

TORM 2018 SPORTRACE CUP





RISULTATI

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1

SportRace Cup

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km

Classifica Prove

Pos	Num.	Gr. Prov∈ Nome	Classe	T.Migliore	Diff	Nella Sessio	Secondo t.	Team
1	11	Nicole Cicillini	SportRace Cup 300 4T	1:01.988		Q1	1:02.476	FM MOTO racing - Yamaha R3
2	15	Dario Pesce	SportRace Cup 300 4T	1:02.314	0.326	Q2	1:02.396	Levantini Corse - Yamaha R3
3	50	Alfonso Tutore	SportRace Cup 300 4T	1:03.821	1.833	Q2	1:03.969	T.F.G. RACING TEAM - Benelli 300
4	21	Andrea Ascione	SportRace Cup 300 4T	1:06.871	4.883	Q2	1:06.911	KTM RC390
5	16	Filippo Pistola	SportRace Cup 300 4T			Q1		Team Spillo Corse - KTM RC390

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 11/02/2018 12:26:23

Direttore di Gara: Valerio MennaOra Inizio: 11.34

Ora Fine: 12.20

Esposizione: _____





